Datum Romae in Apostolica Dataria, die mense anno

C. P.-D.

Series Quarta — Formula Vicesima Nona

Consanguinitatis - In secundo gradu - Ob tres minus graves causas - Pro Pauperibus - Per simplicem signaturam.

PACEN.

Beatissime Pater — Exponitur humiliter Sanctitati Vestrae pro parte devotorum illius Oratorum *Iulii Barbosa y Perez* viri et *Rosae Vázquez y Bubio* mulieris *Pacen, dioecesis*, quod cum dicta Oratrix, pa-

tre orbata, vicesimum tertium annum agens, in dicto loco propter illius angustiam virum paris conditionis, cui nubere possit, invenire nequeat, cupiunt propterea, Oratores praefati invicem matrimonialiter copulari. Sed, quia Secundo in linea aequali Consanguinitatis gradu invicem sunt coniuncti, desiderium eorum hac in parte adimplere non possunt absque Sedis Apostolicae dispensatione. Supplicant igitur humiliter Sanctitatem Vestram Oratores praefati, quatenus cum eisdem Oratoribus, quod, impedimento Secundi in linea aequali Consanguinitatis gradus, huiusmodi, ac aliis, bona fide, forsitan reticitis, caeterisque contrariis quibuscumque non obstantibus, matrimonium inter se publice, servata forma Concilii Tridentini, contrahere libere et licite valeant, dispensare dignemini, de gratia speciali.

CONCESSUM UT PETITUR VIGORE FACULTATUM:

Et quod Oratores praefati a quibusvis Ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, si quibus quomodolibet innodati sint, ad effectum huius dispensationis dumtaxat consequendae praesentis Supplicationis tenore absolvantur, et absoluti fore censeantur. Et committatur Oratorum **Ordinario**, quatenus de praemissis se diligenter informet, et si vera sint exposita, et si dicta Oratrix propter hoc rapta non fuerit, vetito omnino ne quid muneris aut praemii exigere, vel oblatum recipere praesumpserit, cum eisdem Oratoribus Auctoritate Apostolica, praefata ex gratia speciali, dispenset ut supra. Et cum decreto quod sola praesentis Supplicationis signatura sufficiat, et ubique fidem faciat in iudicio et extra illud, Regula quacumque contraria non obstante.

Datum Romae in Apostolica Dataria, die mense anno

C. P.-D.

Series Quarta — Formula Trigesima

*Consanguinitatis - In secundo et tertio gradu - Propter angustiam locorum
- Et propter lites super successione bonorum - Pro heterodoxorum loco
- Per Bullam.*

BAMBERGEN.

Beatissime Pater — Exponitur humiliter S. V. pro parte devotorum illius Oratorum **Friderici Áimerich** viri et **Gertrudis Wolf** mulieris **Bambergen, dioecesis**, quod cum dicta mulier, in locis ex quibus ipsa et orator praefatus orti sunt in dicta dioecesi existentibus, etiam de uno ad alium se transferendo, propter illorum angustiam, virum paris conditionis, cui nubere possit, invenire nequeat; et cum dicta